001 Processo: 5011142-38.2021.8.21.0027/RS

UM VEÍCULO I/TOYOTA HILUX CD4X4 STD, cor branca, ano/modelo 2013/2013, placas IUI4C87. Lote 01: UM VEÍCULO I/TOYOTA HILUX CD4X4 STD, cor
branca, ano/modelo 2013/2013, placas IUI4C87. Valor da Avaliação: R$ 118.381,00(cento e dezoito mil, trezentos e oitenta e um reais) Valor Mínimo: R$
59.190,50 (cinquenta e nove mil, cento e noventa reais com cinquenta centavos) Localização do bem: Rua Visconde de Mauá, 811, Ponte Seca, Itaqui/RS -
97650000 (Residencial) AVALIAÇÃO: R$ 118.381,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 59.190,50

JUSTIÇA CÍVEL SANTA MARIA
1º Leilão: 02/12/2025 - 10:00

2º Leilão: 09/12/2025 - 10:00